

YASHODA GIRLS' ARTS & COMMERCE COLLEGE SNEHNAGAR, NAGPUR

REMEDIAL CLASSES

B.A.-1ST. SEM. MARATHI LITERATURE DEPARTMENT OF MARATHI

SESSION :- 2024-2025

DEPARTMENT OF MARATHI- 2024-2025



Purushottam Khaparde Health & Education Society's

Yashoda Girls' Arts & Commerce College

Accredited B++ with 2.97 CGPA for First Cycle by NAAC (Affiliated to Rashtrasant Tukadoji Maharaj Nagpur University, Nagpur)

Sneh Nagar, Wardha Road, Nagpur 440015 Tel. 0712 2290637 Fax: 0712 2290368 www.yashodagirlscoilege.edu.in E-mail: ygc.ngp@rediffmai.com

----- DEPARTMENT OF MARATHI ------

Dr GOVIND N. RAWLEKAR - 9423671696

YGC No: DFM/SL/2024-2025

Date: 1910/2024

प्रति ,

प्राचार्य,

यशोदा गर्ल्स आर्टस् ॲन्ड कॉमर्स कॉलेज , स्नेह नगर, नागपूर

विषय: महाविद्यालयातील मराठी वाङ्मय विषयाच्या Remedial Classes अंतर्गत स्लो लर्नर विद्यार्थिनी करिता अतिरिक्त वर्ग घेण्याबाबत.

महोदय,

उपरोक्त विषयाच्या अनुषंगाने आपणास विनंती करतो की, कला शाखेच्या प्रथम वर्षाच्या मराठी वाङ्मयाच्या साधारण बुद्धिमत्तेच्या विद्यार्थिनींचे अतिरिक्त वर्ग घेण्याची परवानगी देण्यात यावी. सदर वर्ग उपरोक्त वेळापत्रकानुसार घेण्यात येतील.

abou,

Officiating Principal Yashoda Girls' Arts & Commerce College Sneh Nagar, Nagpur.

DEPARTMENT OF MARATHI- 2024-2025

YASHODA GIRLS' ARTS & COMMERCE COLLEGE,NAGPUR-440015 Department of Marathi Slow Learner Session: 2024-2025 Time Table Date 14 Oct. 2024 – 19 Oct. 2024

Date Timing 1 10/2024 12.15 to 1.00 Semester I 16/10/2024 12.15 to 1.00 Semester I 11/10/2024 12.15 to 1.00 Semester I 12.15 to 1.00 18/10/2024 Semester I 10/2024 12.15 to 1.00 Semester I

(Dr Govind Namdeo Rawlekar) Head, Department of Marathi

(Dr Sharad sambare) Principal

Chiciating Principal Yashoda Girls' Arts & Commerce College Sneh Nagar, Nagpur.

DEPARTMENT OF MARATHI- 2024-2025

YASHODA GIRLS' ARTS & COMMERCE COLLEGE, NAGPUR-440015

Department of Marathi Slow Learner Student List Session: 2024- 2025

B. A. I Sem.

Department of Marathi Subject- Marathi Litreature From Oct. 15, 2024 to Oct. 19, 2024

S. No	Name of the Student	Subject
1. 2. 3. 4.	Diksha Raju Astankar	MLT
	Khushi Gajanan Sawarkar	MLT
	Nilima Krishna Kewat Pallavi Pitambar Neware	MLT

en

Dr. Govind N. Rawlekar Head of the Department

rolom.

Dr. Sharat Sambare Principal Officiating Principal Yashoda Girls' Arts & Commerce College Sneh Nagar, Nagpur.

DEPARTMENT OF MARATHI- 2024-2025



Purushottam Khaparde Health & Education Society's

Yashoda Girls' Arts & Commerce College

Accredited B++ with 2.97 CGPA for First Cycle by NAAC

(Affiliated to Rashtrasant Tukadoji Maharaj Nagpur University, Nagpur) Sneh Nagar, Wardha Road, Nagpur 440015 Tel. 0712 2290637 Fax: 0712 2290368 www.yashodagirlscollege.edu.in E-mail:

ygc.ngp@rediffmai.com

----- DEPARTMENT OF Marathi -----

Dr Govind N. Rawlekar

YGC No: DFM/SL/2024-2025

Date: 19/10/2024

अहवाल

प्रती , प्राचार्य, यशोदा गर्ल्स आर्टस् ॲन्ड कॉमर्स कॉलेज , स्नेह नगर, नागपूर

विषय: महाविद्यालयातील मराठी वाङ्मय विषयाच्या Remedial Classes अंतर्गत स्लो लर्नर विद्यार्थिनी करिता अतिरिक्त वर्ग यशस्वीतेने घेतल्याबाबत

महोदय,

उपरोक्त विषयाच्या अनुषंगाने आपणास कळवितो की, कला शाखेच्या प्रथम, वर्षाच्या मराठी वाझ्ययाच्या साधारण बुद्धिमत्तेच्या विद्यार्थिनींचे अतिरिक्त वर्ग यशस्वीतेने घेण्यात आले. सदर वर्गाला विद्यार्थिनींनी योग्य प्रतिसाद दिला. विद्यार्थिनींच्या अभ्यासाबाबत अडचणी दूर करण्यात येऊन योग्य मार्गदर्शन सूचना देऊन विद्यार्थिनींचा आत्मविश्वास उंचावण्यात आला. धन्यवाद.

Pu-

Dr. Govind N.Rawlekar Dept. of Marathi

Dr Sharad Sambar PRINCIPAL

Officiating Principal Yashoda Girls' Arts & Commerce College Sneh Nagar, Nagpur.